РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.05.2024 года                            №16
Об актуализации адресных сведений в Государственном адресном реестре
В соответствии с пп.2, п. 3, ст. 9 Федерального закона РФ от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», в целях актуализации адресных сведений в ГАР, руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Актуализировать Государственный адресный реестр дополнительными сведениями о кадастровых номерах объектов адресации.
2. Разместить сведения о кадастровых номерах объектов адресации в Государственном адресном реестре согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                                Ю.В.Кабылин
Приложение

к постановлению администрации

  Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района
Волгоградской области

от 02.05.2024 года №16
Сведения о кадастровых номерах объектов адресации
	№

п/п
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации как есть в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации как должно быть в ГАР
	Адрес объекта адресации

	1
	d6656fd4-3c40-44fd-b250-fbefb77689a4
	-
	34:31:150005:372
	Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район Урюпинский,

сельское поселение Краснянское,

хутор Красный, улица Большая, здание 19